απαιτούνται υπηρεσίες εξειδικευμένου προσωπικού για τη στελέχωση των υπηρεσιών 
αυτών, με τη σύναψη δημόσιας σύμβασης σε ανάδοχο που θα αναδειχθεί με τη 
διαδικασία του ανοιχτού δημόσιου ηλεκτρονικού διαγωνισμού με εκτιμώμενη αξία 
σύμβασης μέχρι του ποσού των εκατό σαράντα επτά χιλιάδων επτακόσια ογδόντα 
(147.780,00€) ευρώ, χωρίς να συμπεριλαμβάνεται ο ΦΠΑ, σύμφωνα με το Ν.4412/2016.  

Η ανωτέρω λύση της σύναψης δημόσιας σύμβασης για την υποστήριξη των κοινωνικών 

δομών – προγραμμάτων, επιλέγεται εξ αιτίας: 

 Της υποχρέωσης του Δήμου να παραμείνει το Κ.Η.Φ.Η.